



ГОУ СПО «Кемеровский областной колледж культуры и искусств»
Трудоустройство выпускников (очная форма обучения) 2014г.

	Наименование образовательной программы
	Код 
	Очная форма обучения

	
	
	Фактический выпуск (чел.)
	Распределение по каналам занятости

	
	
	Все-го 
	Бюд-жет 
	Ком-мерция 
	Трудоуст-роено 
	Планируют
продолжить обучение
	Подлежат призыву в рядя ВС РФ
	Плани-руют уйти в отпуск по уходу за ребен-ком
	Не опре-дели-лись с тру-доуст-ройст-вом

	Социально-культурная деятельность и народное художественное творчество
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-

	Библиотековедение

	071901
	8
	8
	-
	1
	5
	-
	-
	2

	Музыкальное искусство эстрады

	070109
	5
	5
	-
	-
	5
	-
	-
	-

	Искусство эстрады

	070203
	2
	1
	1
	-
	2
	-
	-
	-

	Хоровое дирижирование

	070106
	8
	7
	1
	-
	8
	-
	-
	-

	Итого:

	43
	39
	4
	2
	36
	2
	1
	2


В 2014г. Выпущено 43 чел.
               Трудоустроено 2 чел. (в т.ч. получили право свободного трудоустройства 2 чел.)
                В отпуске по уходу за ребенком 1 чел.
                Продолжили обучение 36 чел.
                Призваны в ряды армии 1 чел. 
